

EWING CHRISTIAN COLLEGE, ALLAHABAD

(An Autonomous Constituent PG College of Allahabad University)

Our Ref: ECC/Examinations/2020-2021

June 17, 2021

STUDENTS TO BE PROMOTED **ECC Examination Committee**

A combined meeting of Heads & Coordinators and Examination Committee of Ewing Christian College met on Monday June 14, 2021 in an online meeting at 5:00 PM and the matter regarding promotion of students was discussed. After discussing the matter at length, it was unanimously decided to promote all UG students on the basis of their previous odd semester results of the session 2020-21. This decision has been taken in view of the prevailing pandemic situation. It was decided that the final result of all semester - VI students will be finalized and published on the College website by second week of July-2021. Decision regarding the promotion of students of UG Professional Courses and PG Courses will be taken in the due course of time and the concerned students will be duly informed.

ईसीसी के विद्यार्थी होंगे प्रमोट: ईसीसी परीक्षा समिति

आज दिनांक 14.06.2021 को संध्या 5:00 बजे परीक्षा समिति एवं विभागाध्यक्षों की समिति की संयुक्त ऑनलाइन बैठक में विद्यार्थियों के प्रमोशन पर विस्तृत चर्चा हुई। सभी बातों को ध्यान में रखते हुए एवं महामारी की स्थिति को ध्यान में रखते हुए सर्वसम्मति से यह निर्णय लिया गया की स्नातक पाठ्यक्रम के सभी विद्यार्थियों को उनके सत्र 2020-2021 के विषम सेमेस्टर के परीक्षा फल के आधार पर प्रमोट किया जायेगा। अंतिम सेमेस्टर के विद्यार्थियों का परीक्षा फल जुलाई 2021 के द्वितीय सप्ताह तक महाविद्यालय की वेबसाइट पर प्रकाशित कर सभी विद्यार्थियों को सूचित कर दिया जायेगा। व्यावसायिक पाठ्यक्रम एवं परास्नातक पाठ्यक्रमों के विद्यार्थियों के प्रमोशन का निर्णय जल्द ही लिया जायेगा जिसकी सूचना सम्बंधित विद्यार्थियों को उपलब्ध करा दी जायेगी।



Dr. Justin Masih
Deputy Examination Committee
ECC, Prayagraj



Dr. A.D.M. David
Examination Committee
ECC, Prayagraj